
UCHWAŁA NR IV/26/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 6 marca 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w Stęgoszy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ j.t. 
Dz. U. z 2013 r.,poz. 594 ze zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraza się zgode na nabycie nieruchomości zajętych pod pompownie kanalizacji sanitarnej:

1) działki nr 233 o powierzchni około 0,0050 ha, położonej w Stęgoszy, zapisanej w ewidencji gruntów na rzecz 
Piotra Jacoszka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 929C66A1-EDCF-4AE3-8A93-85F41EAC5C30. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr IV/26/15 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 6 marca 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w Stęgoszy.

Proponowana do nabycia nieruchomość jest zabudowana obiektami budowlanymi, na których posadowiona
została, zgodnie z projektem, pompownia kanalizacji sanitarnej.

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi jest na etapie zakończenia inwestycji łącznie z wykonanymi
przepompowniami, dlatego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 929C66A1-EDCF-4AE3-8A93-85F41EAC5C30. Uchwalony Strona 1




